
令和４年５月２７日 

保護者の皆様 

   稚内市立稚内中学校長 藤原 雅宏 

 

令和４年度 稚内中学校「運動会」のご案内 

生徒会スローガン「一蓮托生」 

 初夏の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力を賜り衷心よりお礼申し上げます。 

さて、今年度の運動会を６月５日（日）に実施します。 

生徒会スローガン「一蓮托生」のもと、チームの為に全力を尽くし、仲間との協力の大切さを再認識しな

がら団結力を高めることを目指します。 

 保護者の皆様には、最強の応援団として激励をいただきたくご案内申し上げます。 

                     

１．日 時   令和４年６月５日（日） ９：００競技開始  １１：５０下校予定 

      ※生徒の登校時間は８：３０です。 

   

２．会 場   稚内中学校グラウンド 

   

３．雨天等による期日変更について 

    ■今年度は花火の打ち上げを行いません。６：００に天候判断をし、順延の場合は安心安全メール

で連絡します。 

    ■雨天順延の場合は、６月６日（月）に実施します。集合時間、競技開始時間は５日と同じです。

なお、５日（日）は休みとなります。振替休業はありません。 

 

  

 

０  応援団 

１ 全 体 開会式 

２ 縦割選択 障害物競走 

３ 縦割選択 綱引き 

４ 縦 割 長縄跳び 

５ 全 校 全校チャレンジ『大長縄』 

  休 憩 

６ 学 級 学級チャレンジ『○人×脚』 

７ 縦 割 全員リレー 

８ 全 体 閉会式 

  写真撮影・後片付け 

 

※感染症対策の観点から例年設置していた《地域一般席》《テント席》の設置は行いません。また、来

賓等の参観についてもご遠慮頂きます。保護者の入場制限は行いません。感染症対策へのご協力を

お願いします。 

※学校敷地内は全面禁煙となっておりますので、ご了承ください。 

 


